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OR-RM.0012.2.24.2020 
 

Protokół Nr 4/20 

Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa 

i Rozwoju Gospodarczego  Rady Miejskiej w Koronowie. 

odbytego w dniu 22 czerwca 2020 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 
 
Przewodniczący Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady 
Miejskiej w Koronowie Pan Tomasz Skotnicki  o godzinie 09:10 otworzył posiedzenie 
komisji. W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków komisji, co wobec składu komisji 
wynoszącego 7 członków komisji stanowi  kworum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji. 
 

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi  załącznik nr 1 niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący komisji Pan Tomasz Skotnicki przedstawił porządek obrad, do którego nie 

wprowadzono zmian.  

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Wizytacja radnych w trakcie realizacji inwestycji Gminnych. 

3. Informacja Burmistrza Koronowa o zrealizowanych inwestycjach za rok 2019-

2020. 

4. Stan zaawansowania inwestycji za 2020 rok. 

5. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

6. Sprawy bieżące komisji. 

7. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Ad. 2. Wizytacja radnych w trakcie realizacji inwestycji Gminnych. 

Członkowie komisji udali się na wizytację wybranych inwestycji realizowanych przez Gminę 

Koronowo. 

- droga Mąkowarsko – Dziedzinek, 

- ul. Kościelna w Mąkowarsku, 
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- Droga Stary Dwór – Bytkowice, 

- modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego w Koronowie, ul. Dworcowa. 

Ad. 3.  Informacja Burmistrza Koronowa o zrealizowanych inwestycjach za rok 2019-

2020. 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski omówił poszczególne inwestycje 

zrealizowane w roku 2019 i realizowane w roku bieżącym. 

Wiceprzewodniczący rady Pan Tomasz Gordon zapytał o inwestycję dot. zagospodarowania 

ul. Lipowej w Tryszczynie oraz o zaawansowanie prac związanych z budową drogi do 

Kadzionki.  

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski poinformował, że w tym roku będzie 

realizowany I etap budowy drogi do Kadzionki. 

 

Ad. 4. Stan zaawansowania inwestycji za 2020 rok. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski przedstawił plan wykonania nakładek 

na drogi w roku 2020 i 2021.  

 

Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

Inspektor Biura Rady Miejskiej w Koronowie Pani Magdalena Wanda – Joras przedstawiła 

projekty uchwał: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Koronowa. 

 

Członkowie Komisji  5 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw”, 0 głosach 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Koronowa. 

 

Członkowie Komisji  5 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw”, 0 głosach 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 
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3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Koronowa. 

 

Członkowie Komisji  5 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw”, 0 głosach 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w zakresie zmiany 

przepisów prawa miejscowego. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy 

projekt uchwały. 

 

Posiedzenie komisji opuścili członkowie Maciej Szlagowski i Tomasz Gordon. 

Obecnych 5 członków komisji. 

 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekty uchwał: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

Wiceprzewodniczący rady pan Bogusław Guziński poinformował, że złożyła wniosek w 

sprawie drogi Wilcze – Mąkowarsko. 

 

Członkowie Komisji  4 głosami  „za” przy 0 głosach „przeciw”, 1 głosie 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2020. 

Pani skarbnik Alicja Tymek poinformowała członków komisji, że zostanie przygotowany 

projekt nr 2. 

 

Członkowie Komisji  4 głosami  „za” przy 0 głosach „przeciw”, 1 głosie 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno – 

finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie. 
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Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy 

projekt uchwały. 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie 

za 2019 rok. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy 

projekt uchwały. 

 

 

Kierownik Wydziału Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekty uchwał: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 114/9 

położoną w Koronowie, będącej we własności Gminy Koronowo. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy 

projekt uchwały. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1127/5 

położoną w Koronowie, będącej we własności Gminy Koronowo. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy 

projekt uchwały. 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej oznaczonej nr ewidencyjnym 268/31 stanowiącej własność Gminy 

Koronowo. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy 

projekt uchwały. 

 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia górnych 

stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za 

usługę w zakresie odbierania odpadów komunalnych z terenu gminy Koronowo. 
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Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy 

projekt uchwały. 

 

Podinspektor Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 

przedstawił projekt uchwały w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony 

przyrody, w obrębie ustanowionego pomnikiem przyrody drzewa gatunku dąb szypułkowy. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy 

projekt uchwały. 

 

Ad.6. Sprawy bieżące komisji. 

Przewodniczący komisji odczytał odpowiedź Burmistrza Koronowa w sprawie usterek 

w Żłobku Samorządowym we Wtelnie. 

 

Kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący komisji udzielił głosu Panu R. W. odnośnie uruchomienia w 2021 r. 

weekendowych wakacyjnych połączeń kolejowych nad morze. Burmistrz Koronowa 

musiałby się zwrócić się z wnioskiem do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko 

– Pomorskiego w sprawie dofinansowania tych połączeń. 

 

Ad.7. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 
Przewodniczący Komisji Pan Tomasz Skotnicki w związku z wyczerpaniem porządku obrad 

o godz. 13.50 zamknął posiedzenie  Komisji. 

 

Protokół sporządziła          Przewodniczący Komisji  

Magdalena Wanda-Joras 

Inspektor Biura Rady Miejskiej                          /-/ Tomasz Skotnicki 


